

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Müslümanların Başındaki Yöneticiler Ümmetin Çektiği Acıların Ortadan Kaldırılmasının Değil Asıl Parçasıdır!**

#### **Haber:**

Ramallah - Filistin Kurtuluş Örgütü (FKÖ) Yürütme Komitesi Sekreteri Hüseyin El-Şeyh, Filistin meselesindeki kararlı tarihi Arap tutumuna ve onun Cidde Zirvesi'ndeki canlı katılımına değer verdi.

Arap kralları ve liderlerinden katılımcıların, "İsrail" işgalini sona erdirmek ve başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız bir Filistin devleti kurmak için uluslararası meşruiyeti uygulama gereğini vurgulamalarına övgüler yağdırdı. (Ma'an)

#### **Yorum:**

Hizb-ut Tahrir'in Mübarek Toprak (Filistin) Medya Bürosu, internet sitelerinde Cidde Zirvesi'nin sonuçlarını yorumlayan bir basın açıklaması yayınladı ve onda şöyle dedi:

"Cidde Güvenlik ve Kalkınma Zirvesi'ne katılan ülkelerin liderleri ve temsilcilerinin konuşmaları, Amerika ile stratejik ortaklığı güçlendirmenin yanı sıra bölgenin karşı karşıya kaldığı zorluklarla yüzleşmek için ortak iş birliği ihtiyacına odaklandı.

Konuşmalar, uluslararası meşruiyet kararları ve Arap Barış Girişimi'ne göre iki devletli çözüm temelinde Filistin'in Yahudi varlığıyla olan çatışmasına bir çözüm bulunması gerektiğini vurguladılar."

Yoruma şu da eklendi: "Cidde toplantısında Filistin meselesinin marjinalliğine rağmen ancak Amerika'nın ajanı olan yöneticiler ve bölgedeki tabiiileri, Mübarek toprakların büyük bir bölümünü Yahudilere veren ve rejimlerin kendisi için çalıştığı ve başka bir alternatif görmediği bir çözüm olan iki devletli çözümün temsil ettiği Amerikan çözüme vurgu yaptılar! Mübarek toprakların ve Mescid-i Aksa'nın kurtarılması, Amerika'nın ajanı olan rejimlerinin seçenekleri arasında değildir. Çünkü onlar kendilerine dikte edilen emirlerden başka bir şey görmüyorlar."

Basın açıklaması şunu da vurguladı: "Amerika'nın ajanlarını küresel ve bölgesel planlarının uygulanması için harekete geçirmeye ve ümmetin servetlerini yağmalamasını sağlamaya yönlendirdiği bu toplantıda yöneticiler, sömürgecilerin çözümlerine sarılmaya ve mutant Yahudi varlığının var olma hakkına bağlılıklarını teyit etmeye çalıştılar. Böylece ümmete yabancılaştıklarını ve düşmanlarının siperindeki duruşlarını pekiştirmiş oldular."

Yorum, şuna vurgu yaparak son buldu: "Bu rejimler ve yöneticiler, ümmetin sorununun bir parçasıdır ve onun sorunlarının çözülmesinden yana değillerdir. Zira onlar, Amerika ve Batı'nın elindeki ucuz araçlar olup beldemizde onların emirlerini ve planlarını uyguluyorlar. Bu yüzden ümmetin Batı'ya olan bağımlılıktan kurtulması için, bu hain yöneticileri kökünden söküp atmaktan ve Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmaktan başka çaresi yoktur. Böylece ümmet, yağmalanmış kararlarını, egemenliğini ve otoritesini yeniden elde edecek ve toprakları ve kutsalları da kurtulacaktır."

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Muhammed Abdulmelik**